

Nabídkový list

ze dne: 17.06.2025

Adresa dodavatele:

Adresa odběratele:

Radek Pařenica

Jablůnka 419

756 23

IČ: 67305890

ZS Safaříkova

	Název	Množství	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem
	Durelis 15 tab.				3 773,00
	Durelis montáž				4 074,00
	Pěna a spoj. Materiál				1 100,00
	Mirelon	22m2	1m2	25,00	550,00
	Mirelon montáž	22m2	1m2	10,00	220,00
	PVC	27,6m2	1m2	650,00	17 983,00
	PVC montáž lepení	21,40m2	1m2	170,00	3 638,00
	Doprava Durelis				600,00
	PVC sokl	19mb	1mb	33,00	627,00
	Sokl montáž	19mb	1mb	70,00	1 330,00
	Broušení	21,40m2	1m2	30,00	642,00
	Demontáž PVC a broušení	21,40m2	1m2	80,00	1 712,00
	PVC svařování a frézování	9,9mb	1mb	70,00	693,00
	Přechod.lišta	0,9mb	1mb	260,00	233,00
	Svařovací šňůra				320,00
	Doprava				317,00
	CELKEM				37 812,00
	Demontáž PVC a broušení	24,30m2	1m2	80,00	1 944,00
	Penetrace, nivelace	24,30m2	1m2	240,00	5 832,00
	Broušení	24,30m2	1m2	30,00	729,00
	PVC	27,6m2	1m2	650,00	17 983,00
	PVC montáž	24,30m2	1m2	170,00	4 134,00
	PVC sokl	19mb	1mb	33,00	627,00
	Sokl montáž	19mb	1mb	70,00	1 330,00
	Svařování PVC a frézování	10,8mb	1mb	70,00	756,00
	Šňůra svařovací				320,00
	Přechodová lišta	09mb	1mb	260,00	233,00
	Doprava				317,00
	CELKEM				34 205,00
	Demontáž PVC a broušení	28,4m2	1m2	80,00	2 272,00
	Broušení Drurelis stávající	28,4m2	1m2	30,00	852,00
	PVC montáž lepení	28,4m2	1m2	170,00	4 828,00
	PVC sokl	22mb	1mb	33,00	660,00
	Sokl montáž	22mb	1mb	70,00	1 540,00
	Svařování PVC a frézování	11,4mb	1mb	70,00	798,00
	PVC	27,6m2	1mb	650,00	17 983,00
	Šňůra svařovací				320,00
	Přechodová lišta	0,9mb	1mb	260,00	233,00
	Doprava				317,00
	CELKEM				29 803,00
CELKEM					101 820,00

Vystavil: Radek Pařenica

Podpis:



Generování nabídky

Nulování ceníku

Licenční ujednání

Definice ceníku

Nápověda